
ایجاد سایت دائمی آموزشی در اصفهان
به دنبال برگزاری نخستین دوره مسابقات مهارت های فنی وتخصصی بهره برداری شرکت های آبفا صورت گرفت:

مریممحسنی/گروهاستانها
Naslefard@gmail.com

مدیرعامل شرکت آب وفاضلاب استان 
اصفهان گفت: در راستای ارتقای دانش 
و مهارت های فنی شرکت کنندگان در 
اولین دوره مسابقات مهارت های فنی و 
تخصصی بهره برداری شرکت های آب 
و فاضلاب کشور، سایت آموزشی به 
مساحت 15 هزار متر مربع در مجتمع 
آموزشی و پژوهش اصفهان ایجاد 

می شود.
مهندس هاشم امینی، ایجاد سایت 
آموزشی را بمنظور کسب مهارت های 
نوین برای فعالان در بخش بهره برداری 
را ضروری برشمرد و اعلام کرد: 
بهره برداری صحیح و مناسب از 
تاسیسات و تجهیزات صنعت آب 
وفاضلاب، مستلزم برخورداری از دانش 
سازمانی و آشنایی با تکنولوژی روز 
دنیاست؛ بنابراین کسب مهارت های 
جدید برای فعالان در بخش بهره برداری 

ضروری است.
وی ادامه داد: بعضاً به دلیل عدم 
برخورداری از مهارت لازم در بهره برداری 
از تاسیسات و تجهیزات خسارات 
هنگفتی به تاسیسات در صنعت تحمیل 

می شود. بر این اساس سایت آموزشی 
به صورت دائمی برای ارتقای دانش 
بهره برداران در سطح کشور در اصفهان 

دایر شد.
مدیرعامل شرکت آب وفاضلاب استان 
اصفهان، پیشنهاد تهیه دستورالعملی 
به منظور طراحی، اجرا و نظارت بر تمام 
فعالیت های بهره برداری را عنوان کرد و 
اظهار داشت: تهیه و تدوین دستورالعملی 
از سوی شرکت مهندسی آب وفاضلاب 
کشور در راستای افزایش بهره وری در 
تمام فعالیت های بهره برداری ازجمله 
طراحی، اجرا و نظارت ضروری به نظر 
می رسد. مهندس امینی، با اشاره به 
اهداف برگزاری اولین دوره مسابقات 
مهارتهای فنی و تخصصی بهره برداری 
شرکت های آب و فاضلاب کشور تصریح 
کرد: ایجاد بستر مناسب جهت پیشبرد 
اهداف شرکت های آب وفاضلاب، 
تهیه استانداردهای لازم برای انجام 
فعالیت های حوزه صنعت آب و فاضلاب، 
توسعه مشارکت جمعی، انتقال تجربیات 
اجرایی و عملیاتی همکاران در سطوح 
مختلف، ارتقای دانش و مهارت فنی 
اکیپ های عملیاتی، شناخت دقیق نقاط 
ضعف و قوت عملیات اجرایی، توسعه کار 
تیمی و یافتن استعدادهای ویژه، ارتقای 

وضعیت ایمنی کارگاه ها، آموزش های 
عملی جهت افزایش سرعت، دقت و 
کیفیت انجام کار، شناسایی میزان 
قابلیت تیم های واکنش سریع، استفاده 
از مسابقه مهارت فنی به عنوان کارگاه 
آموزشی و به کارگیری و معرفی تجهیزات 
نوین بهره برداری از مهم ترین اهداف 

برگزاری این دوره از مسابقات است.
وی داشتن گواهی نامه مهارت در 
بخش های مختلف بهره برداری را برای 
افرادی که در این قسمت مشغول به 
فعالیت هستند مهم برشمرد و بیان 
داشت: به نظر می رسد داشتن گواهی نامه 

مهارت برای بهره برداران الزامی است؛ 
زیرا رضایت مندی بیش از پیش 
مشترکان، خدمات رسانی مطلوب، 
افزایش راندمان از منابع و تجهیزات 
ارتباط مستقیمی با میزان مهارت 

بهره برداران در صنعت آبفا دارد.
مهندس هاشم امینی، به اهمیت رعایت 
مباحث HSE در حوزه بهره برداری 
پرداخت و تصریح کرد: رعایت مباحث 
HSE در حین کار باعث می شود 
ایمنی مطابق با استانداردهای تعریف 
شده مدنظر قرار گیرد که این مهم از 
وقوع بسیاری از حوادث ناگوار جلوگیری 

می نماید. مدیرعامل شرکت آبفای استان 
اصفهان با اشاره به چالش های موجود در 
حوزه بهره برداری صنعت آب و فاضلاب 
گفت: نهادینه نبودن ارزش آب، نبود 
دستورالعمل های جامع استاندارد، نبود 
سایت های آموزشی تخصصی، فقدان 
اهمیت مباحث HSE در حین انجام 
عملیات، عدم توجه به مدیریت زمان در 
رسیدگی به حوادث اتلاف هزینه و دارایی 
فیزیکی به واسطه نبود مدیریت دانش و 
مهارت سازمانی از جمله چالش های 
حوزه بهره برداری صنعت آبفا به شمار 

می آید.

فرمانده انتظامی کاشان خبرداد:

 افزایش ۱۴۳ درصدی 
کشف موادمخدر

آمنهتسلیمی/گروهاستانها
a.taslimi@yahoo.com

فرمانده انتظامی کاشان گفت: در شش ماهه 
نخست امسال ۶۲۶ کیلوگرم انواع موادمخدر 
در شهرستان کاشان کشف شد و نسبت به مدت 
مشابه سال گذشته که ۲5۷ کیلوگرم بود، 1۴۳ 
درصد رشد داشت. سرهنگ علی پورکاوه افزود: 
شناسایی، برخورد و دستگیری قاچاقچیان، 
تهیه کنندگان و توزیع کنندگان مواد مخدر امسال 
به نسبت به مدت مشابه سال گذشته 1۸ درصد 
و دستگیری مصرف کنندگان )معتادان( نیز 1۲ 

درصد افزایش یافته است.
فرمانده انتظامی کاشان تشریح کرد: 1۲ درصد 
از مصرف کنندگان بیکار، ۳۴ درصد متأهل، 
15 درصد زیر دیپلم و 1۲۰ درصد نیز دارای 

تحصیلات بالاتر از دیپلم هستند.
وی با اشاره به اجرای »طرح ظفر« در سال جاری 
اظهارداشت: تاکنون ۳1 مرحله از این طرح در 
برخورد با معتادان، سارقان و اراذل و اوباش به اجرا 
درآمده و ۹۴ نفر دزد حرفه ای شناسایی و دستگیر 
شدند. به گفته پورکاوه، در اجرای این طرح ۶۶ 
دستگاه خودرو و ۷۶ دستگاه موتورسیکلت مزاحم 
توقیف شده و همچنین 1۲۲ نفر از اتباع غیرمجاز 

کشور افغانستان بازداشت شدند.
وی با بیان اینکه کشف دزدی ها در شهرستان 
کاشان ۶ درصد افزایش یافته اضافه کرد: دزدی 
موتورسیکلت ۳۹ افزایش داشته اما پیشگیری از 
وقوع دزدی سه درصد و دزدی از داخل خودرو و 

کیف قاپی ۲۷ درصد کاهش یافته است.
کشف ۲۰ میلیارد ریال کالای قاچاق

پورکاوه در ادامه از کشف افزون بر ۲۰ میلیارد 
ریال کالای قاچاق در نیمه نخست امسال خبر 
داد و گفت: این رقم به نسبت مدت مشابه سال 
گذشته که 11 میلیارد ریال بود، 1۰۰ درصد 
افزایش نشان می دهد. وی فراوانی کالاهای قاچاق 
شده را به ترتیب لوازم آرایشی، پوشاک و لوازم 
خانگی برشمرد و تصریح کرد: در این رابطه ۷۲ نفر 

شناسایی و دستگیر شدند.
فرمانده انتظامی کاشان همچنین به کاهش 
۳5 درصدی تصادف های فوتی برون شهری و 
کاهش ۶ درصدی تصادف های درون شهری به 
نسبت ۶ ماهه نخست سال گذشته اشاره کرد و 
افزود: تصادف های جرحی درون شهری و برون 
شهری در این مدت به ترتیب ۴5 و ۲۹ درصد 

رشد داشته است.

خبر روز 
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 محمدپور در آیین نکوداشت  
شاعر »بورا جبهه بورا معبد«:

 شهبازی، شاعری متواضع
 و خوشنویسی توانمند است

تبریز/روحالهعبدالعلیزاده
asrerasaneh@yahoo.com

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان شرقی 
در آیین بزرگداشت »ایوب شهبازی« شاعر 
مجموعه »بورا جبهه بورا معبد« حضور یافت. 
محمد محمدپور، در این آیین که همزمان با هفته 
دفاع مقدس و در راستای تکریم این شاعر حوزه دفاع 
مقدس برگزار شد، اظهار داشت: تاریخ دفاع مقدس 
با صدها هزار موضوع زمینه برای کار و قلم فرسایی 
دارد تا اصحاب فرهنگ و هنر عرصه جنگ را برای 
تجلی عشق و دلدادگی تبدیل کنند. وی افزود: هر 
صفحه جدیدی که از دفاع مقدس گشوده می شود و 
صفحات آن ورق می خورد ابعاد گسترده تری پیش 
روی ما می گذارد. وی اظهار داشت: اگر صدها سال از 
جریان دفاع مقدس بگذرد هنوز حرفی برای گفتن 
دارد. محمدپور، با اشاره به ابعاد شخصیتی و شعری 
شهبازی، وی را شاعری متعهد و درد آشنا عنوان 
کرد. وی،  شهبازی را شاعری متواضع و خوشنویسی 
توانمند دانست که هرگاه شعری سروده یا خطی را 
تحریر کرده از زبان مردم بوده و این امر می تواند رمز 
ماندگاری آثار وی باشد. گفتنی است آیین »شهباز 
شعر و ادب« همزمان با ایام گرامی داشت دفاع 
مقدس و در راستای تکریم هنرمندان پیشکسوت 
هنر ارزشی و دفاع مقدس، برگزار شد. استاد ایوب 
شهبازی دارای درجه فوق ممتازی خوشنویسی 
و از شاعران برجسته کشوری است. وی ۲۰ سال 
به عنوان مسئول انجمن ادبی تبریز و ۶ سال در 
شورای انجمن خوشنویسان تبریز فعالیت کرده و 
 تا کنون سه عنوان کتاب شعر از وی به چاپ رسیده

 است.

خبر ویژه  

پایانه شهید کاویانی؛ پایلوت انتقال زوار به مرز خسرویاقدامات شهرداری بندرعباس در پی بارندگی های اخیر
بندرعباس/حسنخاندل:مدیر بحران و پدافند غیرعامل شهرداری بندرعباس گفت: خوشبختانه در طوفان اخیر خسارت جدی 
متوجه شهر و شهروندان نبوده است. حمیدرضا حیدری پوری، با اشاره به وقوع طوفان شدید و بارندگی های اخیر در بندرعباس، اظهارکرد: 
مورد خاصی و بحرانی در بارندگی و طوفان اخیردرشهررخ نداده است. وی با اشاره به اینکه پس ازاعلام هواشناسی، به دستور شهردار 
نیروهای در نظرگرفته شده از تیم های اصلی مدیریت بحران در حالت آماده باش بودند، افزود: شکستگی تعدادی از درختان شهر و 
آب گرفتگی در برخی معابر تنها مواردی بود که در طوفان شب گذشته شاهد بودیم. وی ادامه داد: آب گرفتگی پس از بارندگی یک امر 
طبیعی است، اما با وجود اجرای طرح های رفع نقاط آبگیر در بندرعباس، شاهد آب گرفتگی بسیارکمتری درمعابر بودیم. حیدری پوری 

تاکید کرد: اغلب آب گرفتگی های ناشی از بارندگی در کمترین زمان ممکن با تلاش نیروهای شهرداری رفع شدند.

کرمانشاه/اکبرمیثاقی:مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای کرمانشاه گفت: این اداره به عنوان مسئول کمیته حمل و نقل و 
سوخت ستاد اربعین استان هماهنگی های بین بخشی استانی را انجام داده و همگام با کشور و ستاد اربعین استانی هم پوشش دهنده 
ترانزیت زوار اربعین به مرز مهران و پذیرنده زوار است. فریبرز کرمی افزود: پایانه شهید کاویانی به عنوان پایلوت برای انتقال زوار اربعین 
به مرز خسروی انتخاب شده. وی گفت: تأمین ۲۰۰۰ دستگاه اتوبوس برنامه ریزی شده که از این تعداد 5۰۰ دستگاه برای تردد در داخل 
پایانه و مسیر تا مرز خسروی به کارگیری می شود و همچنین در صورت نیاز از ظرفیت هوایی، ریلی و جاده ای نظیر مینی بوس و سواری 
نیز بهره خواهیم گرفت. وی بیان داشت: نیازمندی های مسافران در پایانه شهید کاویانی در زمینه زیرساخت، مدیریت و نظارت بر عرضه 

خدمات از نظر کیفیت و سلامت خدمات با هماهنگی شهرداری تأمین شده است.
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